2

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с.Дивное
«___» __________ 2023 г.                                                                 № ____-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций муниципальных образований Апанасенковского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 3-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Апанасенковского района Ставропольского края», решением Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 06 октября 2020 г. № 22 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования села Белые Копани Апанасенковского района Ставропольского края от 01 декабря 2011 г. № 74-п «О требованиях к качеству ритуальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования села Белые Копани Апанасенковского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования села Дивного Апанасенковского района Ставропольского края от 13 июня 2013 г. № 140-п «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования села Дивного Апанасенковского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Айгурского сельсовета Апанасенковского района Ставропольского края от 03 июня 2013 г. № 50-п «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Айгурского сельсовета Апанасенковского района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Андрегу А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Д.А.Климов